SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG
CHUYÊN LÊ QUÝ ĐÔN

Số:          /TB-THPTCLQĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày          tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tạm thời chưa bố trí cho học sinh đăng kí ở bán trú, nội trú tại

Khu nội trú Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn – Đà Nẵng năm học 2025-2026

Căn cứ Thông báo của Văn phòng UBND thành phố Đà Nẵng ngày 09/6/2025
kết luận cuộc họp giao ban ngày 30 tháng 5 năm 2025 của Chủ tịch và các Phó Chủ
tịch UBND thành phố; Công văn số 191/SXD-QLN của Sở Xây dựng thành phố Đà
Nẵng ngày 07/7/2025 về việc điều chuyển tài sản Khu nội trú Trường Trung học phổ
thông (THPT) chuyên Lê Quý Đôn; Trên cơ sở thực tế, để chuẩn bị cho công tác cải
tạo, sửa chữa Khu nội trú, Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn thông báo như sau:

1. Tạm thời chưa bố trí cho học sinh ở bán trú và nội trú tại Khu nội trú của
Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn đối với tất cả học sinh từ ngày ra Thông báo cho
đến khi có thông báo mới.

2. Quý vị cha mẹ học sinh và học sinh chủ động nơi ở, tạm trú của học sinh để
thuận tiện và phù hợp với thực tế học tập của học sinh tại trường.

3. Nhà trường sẽ có các hướng dẫn và thông tin kịp thời sau khi Khu nội trú
hoàn thành cải tạo, sửa chữa và cho phép bố trí sử dụng.

Trên đây là Thông báo về việc tạm thời chưa bố trí cho học sinh ở bán trú và
nội trú tại Khu nội trú Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn./.

Nơi nhận:
- Website Nhà trường;
- Thông báo;
- Lưu VT, VPLTT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thanh Hải

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-07-29T10:38:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thanh Hải<hailt12@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T10:45:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÊ QUÝ ĐÔN<thptlequydon@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T10:45:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÊ QUÝ ĐÔN<thptlequydon@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T10:45:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÊ QUÝ ĐÔN<thptlequydon@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!